Guatemala, 31 de diciembre de 2019

Licenciada

Karin Fabiola Landaverry
Directora General de Minaria
Ministerio de Energia v Minas
5u Despacho

Respetable Directora:

Por este medio me dirijo & usted con el propdsito de dar cumplimiento a la Clausula
Octava del Contrato Numero (DGM-25-2019), celebrado entre |a DIRECCION GENERAL DE
MINERIA v mi persona para la prestacidn de servicios TECNICOS bajo el renglén 029, me
permito prasentar el Informe Mensual de actividades desarrolladas en el periodo del 01 al
31 de diciembre de 2019.

Se detzllan Actividades a continuacion:

J) Ingreso y control de lus distintas bases de dates del Departamento Administrativo
Financiero de la Direccién General de Mineria

e Seapoyo en la alimentacion de base de datos por medio de la digitalizacion de las
boletas de control de vehiculos, siendo los siguientes:

No Baleta Flaca Vehiculo : Departamanto
1 1M P.337CVK  Camioneta Rav 4 Financierns
2 13502 P-414CEF  Camioneta Rav 4 Motificaciones
3 13503 O-024BBS  Pick-up Mi Lux Contrel Minera
4 13504  P.-337CVK  Camioneta Ravd  Financiero Administrativo
5 13505 M-002CTH Maotocicleta Direccion
& 13506 P-414CEF  Camioneta Rav 4 Hotificaciones
T 13507 PA37CVK  Camioneta Ravd Diraccidn
B 13508 0-024BB5 Pick-up Hl Lux Financiero Administrativo
) 13509 O-022BE5 Pick-up HE Lux Financero
10 13510 O-103B85 Pick-up Hi Lux Control Minero
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13511
13512
13513
13514
13515
13516
13517
13518
13519
13520
13521
13522
13523
13524
13525
13526
13527
13518
13529

13531
13532
13533
13534
13535
13536
131837
13538
13539
13540
13541
13542
13543
13544
13545
13546
13547
13548

M-002CTH
P-414CRF
D-024B85
B-337CVE
P-414CBF
P-337CVK
B-A1ACEF
0-022BB5

0-103885

0-022BB5
P-337CVK
B.414CBE
P-237CWE

P-337CVK

P-237CVE
0-103885
0-02288S
P=414CBF
0-022B8S
0-103885

0-10488S

© p-414CBF

P-337CVK

| 0022885

0-022BB5
P-337CVK
0.024885
0-104B85
P-337CVK
0-022BB5

P-414CHF

P-B20FS7
P-337CVK
P-414CBF
P-237CNK
0-10488%
0-027BES
P-414CEF

Motocicheta
Camioneta Rav 4
Pick-up Hi Lux
ta mioneta Rav 4
Camioneta Rav £
Camioneta Rav 4
Camioneta Rav 4
Pick-up Hi Lux
F'-'IEk-LIp H.i Lux
Pick-up Hi Lux
Camioneta Rav 4
Camioneta Rav 4
Camioneta Rav 4
Camionata Rav 4
Camioneta Rav 4
Fick-up Hi L
Pick-up Hi Lux
Camioneta Rav 4
Pick-up Hi Lux
Pick-up Hi Lux
i"ﬁ:k-up Hi Lux
Camianeta Rav 4
Camioneta Rav 4
Pick-up Hi Lux
F;:rck-up Hi Lux
Camioneta Rav 4
Plek-up Hi Lux
Pick-up Hi Lux
Camigneta Rav 4
Pick-up Hi Lux
Camioneta Rav 4
Camioneta Ray 4
Camioneta Rav 4
Camioneta Rav 4
Camicneta Rav 4
Pick-up Hi Lux
Pick-up Hi Lux
Camicneta Rav 4

Direcestn

Financiero
Financierno
Financiern DGA
Direcckin
Recursos Humanas
Control Minero
Financiera
Control Minero
Derechos Minerns
Recursos Humanos
Financiero Administrativo
Financiero
Financiero
Direccidn
Control Minero
Direccidn
Financiero
Direccitn
Control Minero
Contral Minaro
Financiero Administrativo
Direccdn
Fu‘.li-l-r-l;'.:'reru
Financiero
Direcein
Motificaciongs
Contral Binara
Financierg
Control Minero
Control Minsro

* Financiera
Control Minzro
Direccion
Contral Minerg
Direccidn
Financiera
Financiero
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13549
13550
13551
13552
13553
13554
13555

13556

13557
13558
13553
13560
13561
13562
13563
13564
13565
13566
13567

13568

13569
13570
13571
13572
13573
13574
13575
13576
13577
13578
13579
13580
13581
13582
13583

13584
13585

M-002CTH
P-414CRF
0-022B85
P-337CVEK
P-414CHF
0-022B85
P-337CVK
P-414CBF
0-022BB5
0-0248B5
0-022DB5
0-10388S
P-337CVK
0024885
M-002CTH
0-022B85
P-337CVK
P-414CBF
0-104EBS
M-002CTH
0-022BES
0-024885
P-414CBF
P-337CVK
POOSCIN

0-024B85
P-314CBF
0-012BB5
P-414CBF
P-3370VK
0-022BBS
M-002CTH
P-414CEF

P-B30FSZ

P-009CIN

O-024885
O-024B8%

Motocicleta
Camioneta Rav 4
Pick-up Hi Lux
Earruﬁneta'ﬂavd
Carmeoneta Rav 4
Pick-up Hi Lux
Carmionets Rav 4
Camioneta Rav 4
Pick-up hii Lux
Plek-up HiLux
Plok-up Hi Lux
Plck-up Hi Lux
Camioneta Rav 4
Fil'cl;:'-u;-: Hi Lux
Motociclata
Pick-up Hi Lux
Camionets Rav 4
Camioneta Rav 4
Pick-up Hi Lux
Motocicleta
Pick-up Hi Lux
Pick-up Hi Lux
Camluné’:a Ravd
Camicneta Rav 4
Pick-up
hitzubishi
Pllﬁit-up HI Lux
Camioneta Rav 4
Plck-'ui:l-l-l-i Liix
Camioneta Rav 4
Camioneta Rav 4
Pick-up Hi Lusx
Motacicleta
Camioneta Raw 4
Microbds
Pick-up
Mitsubishi
Pick-up HI Lux
Pick-up Hi Lux

Direccion
Control Minero
Control Minero

Direccitn

Recursos Humanos
Gestion Legal
Financiero
Financiero DGA
Derechos Mineros

Financiero

Financiero
Cantral Miner
Motificaciones

Financiero

Dirsceidn
Financiero DGA

Finandiero

Direccian

Derechos Minaros

Diraccidn
Control Minero
Financiera DHEa

Gestidn Legal '
Recursos Human-us

Financiero

Derechos Mineros
 Direccion
Financier
Direccian
Cantrol Minero
Control Minera
Financiero
Financiero
Control Minero

Financiers Administrativo

Direccidn

Recursos Humanos
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102
103
104

106
107
108
109

T

111
112

114
115

1ie
117
119
120
in
11

13586
13587
13588

13589
13390
13501
13582
13593
13594
13595

13596
135497
13558

S

13601

13607
13603
13604
13605
13606
13607
13608
13609

13610

135611

13613
11614
13615

13616
13617
13618
13614
13620
13621

P-337CVE
P-414CBF
Pa III'EC.I M

P-414CBF

0-024BES
T aiu'r:EsF

P-337CVK
P-3370VK
0-024BBS
P-000CIN

0-10388S
P-414CBE
0-104BB5
0-104885

El 1D:!EHE
L'H]EIEEE
P-B30FS7
0-104BB5
P-414CRF

0-024BB5

P-830FSZ
P-O0ACIN
P-O0SCIN
0-024BES
P-00SCIN

P-414CEF

| D-104BES

0-103BB5
D-103B65
P-00ACIN
P-414CBF
0-022BB5

P-830FSZ
O-024BES

 P-414CBF

P-337CVK

Camioneta Rav 4

tammneta Rav 4
- Frrk—up
mitsubishi
Camioneta Rav 4

Pick-up Hi Lux

-Cammnfta F.a'l.r 4

Cammneta Fla1-r 4
Camloneta Rav 4
Pick-up HiLux

Pick-up
Mitsubishi
Pick-up Hi Lux
Camioneta Fl;ail..I 4
Pick- up Hi Lu
F‘n:k—up Hi Lux
F“u:l:—up Hi Lux
Pick-up Hi Lux
Mkcrobis
Pick-up Hi Lux
Camioneta Rav 4
Pick-up Hi Lux
Micrabiis
Pick-up Hi Lux
Pick-up Hi Lux
Fi::-l".'-u'p'i-ii Lux

Pick-up
Bitsubishi
Camioneta Rav 4
Pick-up Hi Lux
Pick-up Hi Lux

ﬁcﬁ:—-ul':r HI Lux

Pick-up
Mitsutishl
Camioneta Rav 4
Pick-up Hi Lux
Microbus
Pick=Lip Hi Lux
Camiioneta Rav 4
Camipneta Rav 4

Flnancier
Derechos Mineros
il:nntrnl' 'l'u'li'r-e'ru

Financiera
Financiero DGA
Direccitn
i-'.ir.nam;iél.'u
Notificaciones
Recursos Humanos
Financiero

Finan:il;m- ;
Direccion
Financiars
Financiero
Control Minaro
Control Minero
Eapamtacmn
Contral Minero
Financiern
Cantral Minero
Ea;:nami:ﬁéiﬁn
. FII'IEI‘FE-IEI’I:I "

Financiers

I:;:n r{t'rﬂl I'i.ﬂ'i'r-era-

T

Financiers EJGF-.
Financlero
Fmandem
Direccion
Financiero

Direccidn
Financiero D&
Financiera
Financiera
Direccidn
Dreccidn
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126

127

128
129
130
131
132
133

134

136

137
138
139
140

E@EEE

147

150

151

152
153

154

155

157
158

13622
13623

13624

13625
13626
13627

13628

13629
13630
13631
13632

13633

13634
13635
13636
13637
13638
13639
13640
13541

13642

13643
13644

13645

IEIEﬂE

, 1354?'

13648
13649
13650

13651

13652

11653
13654
13655

13656
13657

0-104BB5
M-002CTH
0-D24B05
P-414CBF
P-414CEF
M-002CTH

M-D02CTH

P-3370VE
0-074BB5
M-002CTH
P-414CBF
P-337CVE
0-104BB5

M-002CTH
M-'IIIEET H

O-022EBS
P414CBE
P-BI0FSZ

O-104885

P-OOSCIN

P-414CRF
P-414CBF
P-830FSZ

P-830FSZ

 PATACRE
0-024885

0-D22BES
0-103BBS
P-DOSCIN
P-830FSZ
P-337CVK
B.414CRF
P-O09CIN

P-830F52

P-B30FSZ

P-414CBF

Pick-up Hi Lux
Motocicleta
Pick-up Hi Lux
Camioneta Rav 4
Camloneta Rav 4

Motocicieta
Motacicleta
Camianeta Rav 4
Pick-up Hi Lux
Maotocicieta
Camianeta Rav 4

L‘am[-uneta Havd

P:tk-up Hi Lux
Motocicleta

iﬁﬂtdﬁl&l&tﬂ. B

Pick-up Hi Lux

Ca rruuneta Fla'u' 4

M:r;mhl.‘l;

Pick-up HI Lux
Pick-up
Mitsubishi
'I:Hm-l-litll:l.e-iﬂ H.E‘.' dq
Camioneta Rav 4
Microbds
Microbis
Camijoneta Bav 4
Pick-up Hi Lux
Pick-up HI Lux
Pick-up Hi Lux
Pick-up
Mitsubishi
Microbis
Camionaeta Ray 4
Camioneta Rav -!l-

Pu:k-up
Mitsublshi
Microbis

M-:mbus.
Camigneta Ray 4

Direction
DII‘E{:I:II'.:III
F1nam:|era
Ellrm:lﬁn
Financiero
Direccion
Diraccitn
Direccidn
Gestion Legal
Financlero
Gestion legal
Notificationes
Control Minero
Direc:in;'rn |

FIna-I'b-tl-El‘El
Direccion
Financiaro

' Control Minero

Direccidn
' Directidn
Recursos Humanos
Financiera
Financlero
l]irer.til:';n |
Cnnta';:il Minera - ,
Control Minero
Cantraol Minero
~ Direccién

Fimancigrno
Recursos Humanos
Direccion
Financiero DGA
Financiero
Diret:iéhr;

Financien




153 13658
160 13859
161 13660
162 13661
163 13662
T 164 13663
165 13664
166 13565
T 167 13656
168 13657
169 13668
170 13669
3 171 13670
172 13671
173 13672
174 13673
175 13674
176 13675
177 13676
178 13677
179 13578
180 13679
181 13680
182 13681
183 13682
184 13683
195 13684
186 13685
187 13686
188 13687
e aes
150 13689
191 13650
192 13691
193 13802
184 13693
195 13504
196 13595

M-ﬂﬂEETH

P-&14CRF

0-103BB5

P-337CVK
0-024BES
P-414CBF
P-337CVK

Motocicleta

Cammmata Faw 4

Fu.:h up Hl I.m'.
Camigneta Rav 4
Pick-up Hi Lux
* Camloneta Rav 4
Camigneta flav 4
Mntuclcleta

F‘-EG?E".I'H'.

0-022BBS

O-02AREBS
0-103B8S

P-414CET
0-022BE5

0-104BBS
P-3370VE
P-414CEF

M-0DZCTH

D-IIHEBE
P-314CEF
P-337CWK
P-414C0F
0-022BBS

P-3370VK

P-414CEF
P-337CVK
0-104885
P-337CWK
0022885
0-1038E5

P-337CVK
0-104BB5

P-832rS2
0-104BES
0-104RES

PL3ATCVE
P'—ﬁl-IICEF

- ID#EE

Camlﬂneta Fla1.r -'l-
Fn:k-up Hi Luxc
Pick-up Hi Lux
Fn:k—q.lp Hi lI.u::

f.'.ummn!ta H.iru -ﬁ .

Pick-up Hi Lux

Pick-up HI Lux
Camioneta Rav 4
Camioneta Rav 4

Mnt.nq:lcleta

F::pr Hi Lo
Camiometa Raw 4
Camioneta Rav 4
Camioneta Rav 4

F"H:k-upi Hi Lux

Camioneta Rav 4

_'I:u-rﬁi-nneta H-a';rd ;

Pick-up Hi Lux
Eimi-nn-eta Rav 4
Pick-up Hi Lux
Pick-up Hi Lux
" Camigneta Rav 4
.Pic.h;-l:lp Hi Lux

ﬁminME Raw 4
Pick-up Hi Lux
Pick-up Hi Lux

Camioneta Rav 4

Camioneta Ray 4
Pick-up HI Lux

Camioneta Rav 4

Direccidn
'Fnanuem I}GA

. Eclntrul i'-.ﬂ inerg

Financlera
Financiera
Gestidn Legal
Direccidn
Dlrﬁcaﬁl—i— =
Flnanl;rem
Rer:ursqs Hurnanus
Financlers '
Direccién : '
Mnanciers DGA
Control Minero :
Derechos Minaras
Direccidn |
Direccidn
Direccion .
Financiero

Financiero
Financiera DGA
Direccién et
Financiera DGA
Direccién
Control Mmeru
Financiers
Dirgccién
Direcocion
Contral Miners
mntmrmlmm
Direccidn
Funam:ren::
Funam:mm
Financlero

[llretcld fi
Control Minero

Fimanciern
Direl:-l:iﬂ-n




B W s

L)

197

198

HEEEERIEEEE-

Pl
=

1

P
el =4

214

s

13696

13597

13608
13599
13700
13701

13702
134704

13704
13705
13706
13707
13708

13'5"n9"_

13710
13711

13712

13713

216
217
218
219

220
221
222
223

225

13715
13715
13717

13718

171
137240
13721

1372
13-?.13

13714

P-337CVK
0-104B8S
O-024BES
0-104B8S
P.414CHF
0-024885
© D-104B85

P-337CVE

0-(r24BB5
0-104BB5
Q-D34BBS
F 33?C'u’1='.

M-D02CTH

F'-_?_-S?E‘u"ﬁ
0-104B85
P-414CRE

u~nz4aas'

P-337CVK
PA1ACEF
0-104BB5
M-002CTH
P—EE?D."HZ

| P414CBF
0-104B85
P-337CVK
D-DE-IEBS
P HCBF
© P-414CBF

Camioneta Rav 4
F1|:Ir.-|.q:t Hl I.u:
F'll:k—up Hl I.uJ-:
Pick-up Hi Lux

Camioneta Rau.d
Pick-up Hi Lux
Fick-up Hi Lux

Camioneta Rav 4
Pick-up Hi Lux
Plek-up Hi Lux
PI:k—up Hi l.ux

- Ca rruunel;a Flau'd
‘Matoclcleta
Ca rr‘nunata Fla'u' 4
Pick- -up Hi Lus

ll:armnﬂeta Fr.av g

Plck-up Hi Lux

Camioneta Rav 4
Camioneta Ray 4

Pick-up Hi Lux
Muta:nn:leta

Camlnneta Fta-.- q

Camlnneta Fav 4
Pll:t-up I-I-| Lu:

Eamlﬂm!ta. Ha'n.r-ﬂ
Pi:k-up HI Lux
Camionata de
Camigneta Rav 4

Recursns Humanns

Direccion
Direccion
Finaneiers DGA
Diraccion
'Flna nciem
Dirgecion
Financiero
 Gestion Legal
Direccion
Financiero
Fmaru:aem GA

 Direccldn
 Direccibn
Gestitn Le-gﬂr
Cnn[rnl Minero

Flnanuen:a
Direccldn
Gestion Legal
Finandigra
Dirsceign
Contral Minera |
Direccian .
Financiero |

Her.ursns Humnnm

Fmani:lem |

Nu-nﬂl:ar_lmes
Dlmcdﬁn

Se apovo en el levantamiento de texto de libro de registros contable de cupones del

primer trimestre, que se detalla a continuacion:

10290271
10290272
10200273

10290276
10290279

102e027E
10290272
10290275
10290278
10290279

100 Melson Ruano Comision trabajo
100 Jose Wong Abastecimiento
300 Karin Landaverry Abasterimient.ﬂ-
300 Delmar villatoro Abastecimisnto
100 Insé Padilla Comisidn trabajo

O-103885
P-337CVK
P-B32F5E

F-B29F5F
O-104BBS |



6 10290280
7 10290282
B 10200265
g 102590285
10 10290201
11 10250292
12 10290283
13 10290294
14 10290284
15 10290297
16 10512344
17 10512349
& 18 10512351
19 10512353
20 10512355

21 10512358

22 10512360
23 10535855
24 10935856
25 10935859
26 10935961

27 10936162
28 10936166
29 10936172
30 10936176
31 10936183
®
33 10936188
34 10936188
35 10‘33513‘3
36 10936194
37 10936197
38 10936198
39 10636202
40 10936206

a1 10636207
42 10936208
43 10936212

10290281
10290284
10290248
10290290
10790291
10290292

10000293

10290296
10200284
10290299

1115113-5-3

10512350

10512352
10512354
10512358
10512359
10512363
10935855
10935858
10935860
10935961
10936165
10936171
10835175
10936182

10936185

10036187

10936188
101936192

10936193

10936196

10936197

10936201

10826205
10936206
10936207
11}9352 ].1
10935220

200

100
100
100

100

400
00

300

200

400
100

100

100
100

900

Mynor Palacios
ﬁamhi Saavedra
Melson Ruang
Francisco Quan
Wagner del Aguila
Salome Canil
Pabla Yaquian
José Padilta
Satome Canil
Karin Lan-:lavem,r
I]s.l:ar Mnmes
Francisco Quan
Delmar Villatoro
salome Canil
Sarahi Saavedra
Salome Canil
Nelson Ruano
Sarahi Seavedra
Delmar Villatora
Fider Chapeton
salome Canil
Karin Landaverry
Mynor Palacios
Francisco Cluan

 Qscar Morales

Delmar "u'lll&tﬂm dl

Salame Eamil
Salome Canil
Karin Landaverry
Eider Chapeton
Delmar Villataro
Calome Canil
Delmar Villatoro
Melson Ruano
Elder Chapeton
Marlon Abarca
Karin Landaverry
Nelson Ruano

Comisign trabajo D-0226885
Comision traha;n P-337CVK
Comisitn trabajo 0 103885
Comisién trabajo  P-414CBF |
Abastecimients  P-397DJF |
Abastecimiento  0-024B8S
Abastecimients  D-022BBS
Comisién tra h:i]ﬂ 0-02 28BS
Abastecimiento P-337CVK
Abastecimiento P-B32F52
Comisién trabajo 0-10388S
i.'_nml-slﬂn-[rabaju © 0-024B85 5
Abastecimiento  P-H2GFSI |
Comision trabajo  P-337CVK |
Comision trabajo  0-104BB5 |
Abastecimiento  P-337CVK
Comisién trabajo  0-103885 |
hbastecimiente  P-434CBF
Abastacimiento P-ﬁlEFSE
Abastecimiento  P-337CVE |
‘Abastecimiento  P-A14CEF |
Abastecimiento B-832FS7
 Comisidn trabajo 0-104BBS |
Comision trabajo~ 0-024BES |
Comisidn trabajo 0-022BBS |
Abastecmiente  P-B2OFSZ |
Abastccimiente P 414CDE
Abastecimiento  P-414CBF
Abastecimiento  P-§32FS2
Abastecimiento  M-DOZCTH |
Abastecimiento  P-829FSZ |
Comisién trabajo  P-414CBF
El:rmmﬂntrabaju P-829FSZ |
Comisidn tral:taju O-103BES
Comisitn Lrabajo © D-022B85
Abastecimiente  P-337CVK
Hhast&un‘unntu FB':\.IFEE
Comision trabaje D-103BBS



¥4
63
64
55
56 10936284
—
58
69

44 10936221
45 10936230

46 10936237

47 10936234
48 10036235
49 10836236

50 10936237

51 10936239
52 10936240
53 10936243
54 10935253
85 10936253
56 10936256
57 10936261
58 10936262
58 10936267
B0 10036268

B1 10936269
10836272

10336267
10936288

10936289

70 10936295

71 10936296
72 10036297
73 10936300

1ﬂ93-'53'|:l’1
10936305
10936309
10936312
10236318
10936316
10936327
10936330
10936333

10935219

109356231
'.I.IJE’.'IEE 53

10936235
10936236

10935238

10936239
10936242
10935250
10936252
10936255
10836260
10936261
10936266
10936267
10035268

10936271

10925273

10936274
10936280
10935133
10936286
10936287
10035238
10936294
10935295
10936296

10936299

10936300
10936304
10536308
10936311
10936317
10835325

10935326
10835329
10935332

10936333

200

a00
200
200
100
100
100
200
100

300
100

190
100

200

I'.-1'5rn|::r Palacios
Salome Canil
Flder E‘hapﬂnn
Karin Landaverry
Elder Chapeton
'u'u'agnEf del Aguila
Delmar Villatoro
Markon Abarca
Karin Landave rry
Francisco Quan
Salome Canil
Delmar Villatoro
Dscar Morales
Elder Chapeton
Metson Ruanag
Telma Avila
Pablo "FaqLu'an
salome Canil
Il'.'artrl Landa'.'l?rrl,l

José Padilla
Salome Canil
Karin Laﬁda'.'&rrl,-
Delmar Villatoro

 Elder l::ha;:etnn

Karen oto
José Padilla
Elder Ei‘la;;itan
Elder Chapeton
Elder Chapeton
Pablo Yaguian
Delmar Villatoro

I-Earin Lan{la\rern.r

Dr.-lmat '-.-'Illatnm
Blelson Ruang
Salﬂme l:anll

Elder Ehapetﬂn .

Mynor Palacios
Franrr.lscn Cluan
Jﬂse Fan:lllla

Comisidn trabajo  0-104BBS
O-0248B5

Comisian trabajo

Comisién trabajo  0-022BES
Abastecimiento  P-337CVK
Abastecimiento  P-337CVK
Abastecimbento O-022B85 |
Abastecmiento  P-B29FSZ |
Abastecimiento  0-D24BBS
‘Abastecimiento  P-832FSZ |
Comisién trabajo 0-10388S |
Abastecimiento F-Eﬁf:ﬁ- '
Abastecimiento  P-820F57 |
Comision trabajo  0-104BBS
Abastecimiento  M-002CTH |
Comisién trabajo  0-022B85 |
Abastecimiento P-414CBF
Abastecimiento P.O0SCIN
Comision tra I:raju 0-024B85
Comision trabajo  P-832FSZ
Comision trab_aj_n Q-022B8S
Comisidn fra I:raj::l P-337CWK
Abastecimiento P-832F57
Abastecimiento P.B20FS7
Abastecimiento  P-414CBF
Comision trabajo ~ 0-022BBS |
Comision traba Jn 0-103885 |
Abastecimiento  P-BIOFSE
Abastacimienta P-O0SCIN '
Comision trabajo  0-0Z4BBS |
Abastecimienta  P-414CBF |
Cu-muslﬂntraham P-H2OF5E |
Abastecimiento P-832F52
Abastecimiento P.B2OFS?
Comisitn trabajo 0-14EES
EDH‘IISI-DI‘I tra I:Eun:\ P-2370VE
Abastecimiento  M-002CTH
Eu::mlsmn trEtI-ﬂjD 0-022BES
Comisidn tr.:ll:l-aJcl O-024BES
Comisidn trabajo O-103BBS




10936334 10936334 100 Elder Chapeton  Abastecimiento  P-ODSCIN |

83
84 10936335 11]‘3'353 35 100 Elder Chapetan Abastecimiento P—41-'.1£E.F

| 85 10936336 10936338 300 Delmar Villastoro ~ Abastecimiento  P-B29FSZ.
86 10936339 10936342 400  Karinlandaverry  Abastecimiento  P-832FSZ
87 10936343 10935345 300 OsearMorales  Comisisntrabajn  0-104885 |
88 10936346 10935346 100 Denis Gardia Abastecimiento  P-414CBF |
89 10936347 10935347 100 Fider Chapetan Abastecimiento  P-337CVK |
20 10936348 10935350 300 . Karin Landaverry Abastecimiento P-832FS7
91 10936351 10936356 600 Salome Canil Comisién tra ba JCI - 0-0228B5
92 10935557 10395564 800 JoséPadils  Comisentrabijo  0.103885 |
93 10936565 10936565 100 Palio Yaquian Abastecimiento  0-104BBS |
94 10936566 10936566 100 Elder Chapeton  Abastecimientn  P-337CVK |
95 10936567 10936567 100 Elder Chapeton  Abastecimiento  M-002CTH |
96 10936563 10936571 400 Karinlandaverry  Abastecimients  P-832FS2 |
97 10936572 10938577 600 Salome Canil Comisidn trabajo 0.022885 |

| 88 10936578 10936579 200 OscarMorales  Comision trabajo  O-104BES
99 10936580 10936530 100 ElderChapeton  Abastecimiento  P-414C8F

| 100 10936581 10938585 500 Nelson Ruano Comisitn mh;;n 0-024BES

1001 10936586 10936587 400 FranclscoQuan  Comision trabajo  0-103BBS |

E} Se brindo apoyo técmico en otras actividades requeridas por la Direccidn
General de Mineria y Autoridades Superiores,
# Se realizo varos traslados de documentos a diferentes lugares por
requerimiento del Deparamento  Administrative Financiero y Direccidn
General de Mineria siendo los siguientes hugares:

1 Zona 10 Traslado de Personal
2 Zana 9 Banco Crédito Hipé:n'l:e-:arin Macional
3 Zona 11. P'agn facl:uras TIGO
4  Zonal Ministerio u:le Finanzas Publicas
5 Zonal Reglstrn de la Fmr.He:iau:I
I Zona 9 Banco de Crédito HIFIEI"tE-E‘ﬂI‘ID
Macional
7 Zona 13 Contraloria General de Euentas
B Zomal Ministerio Publico |

9 Zona 11 E:_:rFIﬂCr STAHL




10 Iona 12 Direccion General de Energia

| 11 Zona 11 Banco GET
| 12 Zona 13 Traslado de personal
| 13 Zonals  Traslado de personal
| aa Zona 1 Congreso de |a Repiblica de
| Guaternala
15 Zona 17 Traslado de personal

Atentamente,

Cristian Alexander Sandoval Ixpec
1776 58398 0114

TG, r'lllr
Licenciado L
Pablo Enrique Yaquian Rodas P
Jefe Departamento Administrative Financiero P
Direccion Genaral de Mineria Aprobado
Ministario de Energia y Minas / Licenciada

( Karin Fahi =
Diractora-5eneral de Mineria




